

东莞市中心广场南广场活化改造提升项目-电缆

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 周永 编制时间： 年 月 日

审 核 人： 刘定军 审核时间： 年 月 日

年 月 日

电缆采购控制价清单

工程名称：东莞市中心广场南广场活化改造提升项目

金额：元

序号	规格型号	单位	数量	含税单价	合计	备注
1	WDZB-YJY-5*6	m	137	42.60	5836.20	
2	WDZB-YJY-5*4	m	278	29.74	8267.72	
3	WDZB-YJY-5*10	m	503	67.23	33816.69	
4	WDZB-YJY-3*4	m	361	18.81	6790.41	
5	WDZB-YJY-5*16	m	152	100.08	15212.16	
6	WDZB-YJY-4*35+1*16	m	941	191.02	179749.82	
7	WDZB-YJY-4*95+1*50	m	435	499.24	217169.40	
8	WDZB-YJY-4*185+1*95	m	105	944.35	99156.75	
9	WDZB1N-YJY-3*50	m	37	199.28	7373.36	
10	WDZB1N-YJY-3*50+1*25	m	37	236.36	8745.32	
11	WDZB-YJY-4*120+1*70	m	362	657.70	238087.40	
12	WDZB1N-YJY-3*16	m	68	71.68	4874.24	
13	WDZB1N-YJY-4*4	m	91	30.29	2756.39	
14	WDZB1N-YJY-5*4	m	23	37.88	871.24	
15	WDZB1N-YJY-4*16	m	68	93.59	6364.12	
16	NG-ABTLY-5*10	m	282	49.94	14083.08	
17	NG-ABTLY-5*4	m	18	25.99	467.82	
18	NG-ABTLY-3*95+2*50	m	84	411.70	34582.80	
19	NG-ABTLY-3*25+2*16	m	295	129.91	38323.45	
20	含税合计				922528.37	
21	其中税金			13%	106131.58	
22	不含税合计				816396.79	

备注：

1、可调综合单价合同。各种规格报价均应包括产品、包装、运输、保险、装卸、税费、利润等费用。质量要求为：国标电缆，品牌要求：民兴、新兴、南洋、珠江、花揽、广东电缆；

2、签订合同后根据施工需求分批供货，每批货到工地验收合格并开具本批货物的全额发票后支付本批货款的100%。

3、以铜价107340/吨为基准价，以招标人下达书面订货当日上海有色金属网广东SMM1#电解铜均价与基准价相比

调价公式为： $p=p_0+(b-a)\times v$

p：合同电缆价格（元/米）；

p₀：基准价格（元/米）；

b：招标人下达书面订货单当天“上海有色金属网广东SMM1#电解铜”均价（元/kg）；

a：铜基准价（元/kg）；

V：即每米产品铜的重量（kg/米），计算公式：芯数*截面积（平方毫米）*8.9÷1000。

4、例如：ZB-YJV-5*2.5单价13元/m为例，铜基准价103945元/吨，假设订货当日铜价105000元/吨，

电缆米重V=（5*2.5）*8.9/1000=0.11125kg/m，

调整后单价P=13+（105-103.945）*0.11125=13.117元/m

上述单价为可调综合单价，是乙方将货品标的物运卸至甲方指定地点并通过验收的价款。合同单价已包括但不限于货品标的物的售价、税费、运输费、运输中的损耗费用、装卸费、堆放整齐费、交收前保管等所有费用。